económicas presentadas por las seis licitantes admitidas en el procedimiento, siendo las 
siguientes: 

1. DEXIBERICA SOLUCIONES INDUSTRIALES, S.A.: Precio ejecución del contrato: 

Precio: (en letras) TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES CON 
SESENTA EUROS (en número) 34.233,60 euros. 

I.V.A.:(en letras) SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON SEIS EUROS (en 
número) 7.189 euros. 

Desglose por precios unitarios de la oferta económica para los cuatro años de duración 
del contrato: 

MATERIAL 

Cantidad estimada 
para cuatro años 

Precio unitario IVA 
excluido 

Precio Total 
unitario IVA 

excluido 
POLO PROTEC.

[...]

Reducción en 6 semanas, sobre el plazo de entrega (2 MESES) 

Ampliación plazo garantía del suministro 

Ampliación en DOCE meses, sobre el plazo de garantía de los productos (2 años) 

6. TECHNICALUNIFORMS, S.L.: Precio ejecución del contrato: 

Precio: (en letras) NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA EUROS (en 
número) 99.980,00 euros. 

I.V.A.:(en letras) VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON 
OCHENTA CÉNTIMOS DE EURO (en número) 20.995,80 euros. 

Desglose por precios unitarios de la oferta económica para los cuatro años de duración 
del contrato: 

Página 17 de 23

[...]

económica presentada por el licitante admitido en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 NOTACOOLCOMPANY, S.L.: 

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato: 
Precio ofertado expresado con dos decimales: 
Precio sin I.V.A. (en letra): VEINTISEIS MIL TREINTA Y UN EUROS (en número) 
26.031 €. I.V.A.: (en letra) CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 
CINCUENTA Y UN EUROS (en número) 5.466,51 euros. 

2.- Reducción plazo entrega 

Reducción en 3 meses, sobre el plazo de entrega (9 MESES) 

3.- Actualización y mantenimiento del PLATERMOST